
14/03/2024, 15:25 SEI/UFU - 5272396 - Homologação

file:///C:/Users/marianarosa/Downloads/Homologacao_5272396.html 1/5

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Diretoria da Faculdade de Gestão e Negócios

Av. João Naves de Ávila, nº 2121, Bloco 1F, Sala 216 - Bairro Santa Mônica, Uberlândia-MG, CEP 38400-902
Telefone: (34) 3239-4132 - www.fagen.ufu.br - fagen@ufu.br

  

HOMOLOGAÇÃO Nº 9

A Diretora da Faculdade de Gestão e Negócios da Universidade Federal de Uberlândia, no uso de suas
atribuições e para que se produzam seus efeitos legais, homologa no dia 14 de março de 2024 o resultado
do EDITAL DIRFAGEN Nº 1/2024 (documento SEI 5159469) e EDITAL DIRFAGEN Nº 3/2024 (documento
SEI 5168169) de Processo Sele�vo para contratação de estagiários(as).

 

 
Área 1: Administração, Administração Pública, Ciências Contábeis, Economia e Relações Internacionais

Modalidade: Ampla concorrência
 

Cadastro Reserva

Número de
Inscrição Matrícula CRA Geral Classificação Situação

84 12221RIT023 94,5 1 Classificado(a)

19 12211RIT035 93,222 2 Classificado(a)

50 12121RIT030 92,571 3 Classificado(a)

91 12111RIT004 91,629 4 Classificado(a)

89 12111RIT016 91,438 5 Classificado(a)

10 12311RIT001 90,667 6 Classificado(a)

80 12211RIT004 90,5 7 Classificado(a)

81 12211ADM007 90,406 8 Classificado(a)

33 12121RIT039 89,784 9 Classificado(a)

45 12221RIT005 89,583 10 Classificado(a)

67 12121RIT035 89,353 11 Classificado(a)

34 12111ADM031 88,755 12 Classificado(a)

70 12021RIT004 88,468 13 Classificado(a)

49 11921RIT027 87,865 14 Classificado(a)

85 12221RIT001 87,417 15 Classificado(a)

41 12211RIT051 86,306 16 Classificado(a)

39 12121RIT050 85,863 17 Classificado(a)

13 12011RIT037 85,481 18 Classificado(a)

97 12211RIT046 85,111 19 Classificado(a)

48 12211ADM204 83,821 20 Classificado(a)

36 12221RIT041 81,417 21 Classificado(a)



14/03/2024, 15:25 SEI/UFU - 5272396 - Homologação

file:///C:/Users/marianarosa/Downloads/Homologacao_5272396.html 2/5

11 11911CCT036 80,222 22 Classificado(a)

26 12111RIT062 79,131 23 Classificado(a)

59 12021ADM030 77,526 24 Classificado(a)

93 12021RIT030 77,171 25 Classificado(a)

52 12211ADM018 77,036 26 Classificado(a)

95 12121ADM235 76,811 27 Classificado(a)

87 12221ADM230 74,944 28 Classificado(a)

2 12221RIT010 74,833 29 Classificado(a)

21 12021ADM220 74,667 30 Classificado(a)

40 12121RIT042 74,456 31 Classificado(a)

20 52111ADM022 74,262 32 Classificado(a)

24 12111ADM004 73,83 33 Classificado(a)

44 12211ECO037 73,775 34 Classificado(a)

53 12021ADM025 73,285 35 Classificado(a)

14 12221ADM009 72,333 36 Classificado(a)

60 12211ECO028 71,677 37 Classificado(a)

56 12111CCT027 60,671 38 Classificado(a)

42 12021ADM019 18,589 39 Classificado(a)

1 12321CCT229 0 40 Classificado(a)
Ano de nascimento: 1995

12 12321CCT001 0 41 Classificado(a)
Ano de nascimento: 2002

63 12321ADM207 0 42 Classificado(a)
Ano de nascimento: 2004

62 12321ADM230 0 43 Classificado(a)
Ano de nascimento: 2005

78 12321ADM227 0 44 Classificado(a)
Ano de nascimento: 2006

 

 
 

Área 1: Administração, Administração Pública, Ciências Contábeis, Economia e Relações Internacionais

Modalidade: Pessoas Pretas, Pardas e Indígenas
 

Cadastro Reserva

Número de Inscrição Matrícula CRA Geral Classificação Situação

96 12111ADM041 79,702 1 Classificado(a)

58 12311ADM035 76 2 Classificado(a)

30 12321CCT212 0 3 Classificado(a)

 



14/03/2024, 15:25 SEI/UFU - 5272396 - Homologação

file:///C:/Users/marianarosa/Downloads/Homologacao_5272396.html 3/5

 

 
Área 2: Artes Visuais, Comunicação Social, Jornalismo, Letras e Tradução

Modalidade: Ampla concorrência
 

Cadastro Reserva

Número de Inscrição Matrícula CRA Geral Classificação Situação

3 11911ATV020 - - Desclassificado(a)
Art. 11 Lei nº 11.788

71 12211TRD202 89,746 1 Classificado(a)

18 12011LET244 85,167 2 Classificado(a)

64 12211TRD209 75,97 3 Classificado(a)

92 12211TRRD211 75,032 4 Classificado(a)

31 12311TRD221 73 5 Classificado(a)

 

 
 

Área 2: Artes Visuais, Comunicação Social, Jornalismo, Letras e Tradução

Modalidade: Pessoas Pretas, Pardas e Indígenas
 

Cadastro Reserva

Número de Inscrição Matrícula CRA Geral Classificação Situação

22 12111ATV003 94,75 1 Classificado(a)

29 12011LET062 80,612 2 Classificado(a)

65 12211TRD223 78,413 3 Classificado(a)

 

 
 

Área 3: Ciência da Computação, Engenharia, Gestão da Informação e Sistemas de Informação

Modalidade: Ampla concorrência
 

Cadastro Reserva

Número de Inscrição Matrícula CRA Geral Classificação Situação

79 12221BSI249 94,176 1 Classificado(a)

6 12311GIN001 90,818 2 Classificado(a)

16 12011BCC006 89,918 3 Classificado(a)

32 12311BSI202 88,875 4 Classificado(a)

9 12211GIN001 87,681 5 Classificado(a)

73 12311BSI206 87,125 6 Classificado(a)



14/03/2024, 15:25 SEI/UFU - 5272396 - Homologação

file:///C:/Users/marianarosa/Downloads/Homologacao_5272396.html 4/5

54 12211BSI225 86,567 7 Classificado(a)

51 12221BSI201 85,294 8 Classificado(a)

90 12221GIN012 81,542 9 Classificado(a)

57 12311BSI317 79,7 10 Classificado(a)

27 12211GIN013 78,667 11 Classificado(a)

15 12211BCC012 76,594 12 Classificado(a)

69 12111EAR006 76,226 13 Classificado(a)

94 12011BSI247 74,885 14 Classificado(a)

5 12221ECV002 74,589 15 Classificado(a)

8 12021BCC011 74,127 16 Classificado(a)

83 12311ECV037 73,923 17 Classificado(a)

82 12111bcc019 73,516 18 Classificado(a)

7 11921BCC003 72,945 19 Classificado(a)

35 12021BCC016 71,615 20 Classificado(a)

4 12111GIN031 71,45 21 Classificado(a)

25 12211GIN011 70,203 22 Classificado(a)

23 12121bcc048 66,891 23 Classificado(a)

37 12021BCC042 66,328 24 Classificado(a)

86 12211GIN031 66,117 25 Classificado(a)

66 11811BSI244 63,328 26 Classificado(a)

55 12121BSI208 61,235 27 Classificado(a)

61 12221GIN017 60,5 28 Classificado(a)

76 11811EAR022 60,242 29 Classificado(a)

46 12211ecv034 60,18 30 Classificado(a)

77 12111ECV036 59,43 31 Classificado(a)

47 11821EMC043 52,146 32 Classificado(a)

68 12111ECV046 51,71 33 Classificado(a)

38 12311ECV027 45,852 34 Classificado(a)

88 12311ECV036 40,815 35 Classificado(a)

 

 

 
Área 3: Ciência da Computação, Engenharia, Gestão da Informação e Sistemas de Informação

Modalidade: Pessoas Pretas, Pardas e Indígenas
 

Cadastro Reserva

Número de Inscrição Matrícula CRA Geral Classificação Situação

75 12221BSI219 90,588 1 Classificado(a)

17 12111GIN011 73,231 2 Classificado(a)



14/03/2024, 15:25 SEI/UFU - 5272396 - Homologação

file:///C:/Users/marianarosa/Downloads/Homologacao_5272396.html 5/5

43 12311GIN025 65,75 3 Classificado(a)

74 12211BSI266 60,578 4 Classificado(a)

72 12121EAR004 54,74 5 Classificado(a)

28 12111GIN040 47,319 6 Classificado(a)

 

 
 

CINTIA RODRIGUES DE OLIVEIRA

Diretora da Faculdade de Gestão e Negócios - FAGEN

Portaria de Pessoal UFU Nº 348/2021

Documento assinado eletronicamente por Cín�a Rodrigues de Oliveira, Diretor(a), em 14/03/2024,
às 15:10, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�ps://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 5272396 e
o código CRC C5F3E868.

Referência: Processo nº 23117.004534/2024-89 SEI nº 5272396

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

